
        R O M Â N I A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

JUDEŢUL SATU MARE 

CONSILIUL LOCAL AL 

MUNICIPIULUI CAREI                                                                         
 

 

 

 

 

H O T Ă R Â R E A    Nr.  84  / 2017      
privind transmiterea în folosinţa S.C. CONTITECH FLUID AUTOMOTIVE ROMANIA SRL a 

porţiunii de 300 m lungime din drumul de exploatare DE 333/1 

 

 

 

 

  

  Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă ordinară la data de 

30.05.2017. 

  

 Având în vedere adresa nr 407/28.03.2017 a S.C. CONTITECH FLUID AUTOMOTIVE ROMANIA 

SRL, prin care solicită transmiterea în folosinţă pe durata executării lucrărilor de reabilitare a 

drumului de exploatare agricolă DE 333/1 situat în partea estică a societăţii având o lungime de 300 m, 

 raportul de specialitate nr. 55/15.05.2017 al Biroului patrimoniu, administrarea domeniului 

public şi privat, agricol, prin care propune transmiterea în folosinţă pe durata executării lucrărilor de 

reabilitare a drumului de exploatare agricolă DE 333/1 situat în partea estică a societăţii având o 

lungime de 300 m, ca bun de retur până la finalizarea investiţiei, respectiv a amenajării parcării 

interioare, după care porţiunea de drum revine la situaţia juridică anterioară, 

 Referatele comisiilor de specialitate precum şi discuţiile purtate în cadrul şedinţei,  

 În temeiul art.36 alin.2 lit.c, şi art. 45 alin.1 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001 republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

  

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

Art.1.  Se aprobă transmiterea în folosinţa S.C. CONTITECH FLUID AUTOMOTIVE ROMANIA SRL 

 a porţiunii de 300 m lungime din drumul de exploatare DE 333/1,  ca bun de retur, până la 

 finalizarea investiţiei, cu obligaţia de a reabilita şi moderniza porţiunea de drum dată în 

 folosinţă. 
 

Art.2.   Prezenta hotărâre se comunică : 

  Primarului municipiului Carei 

  S.C. CONTITECH FLUID AUTOMOTIVE ROMANIA SRL 

  Instituţiei Prefectului judeţului Satu Mare 

 

Art.3. Cu ducere la îndeplinire a prezentei Hotărâri se încredinţează Biroul patrimoniu, administrarea 

 domeniului public şi privat, agricol.     

 

Carei, la 30.05.2017 

 

               Preşedinte de şedinţă                Contrasemnează Secretar   
                          Racolţa Ioan-Sorin                          cons. jr. Anca Demian   
 


